
 

 

 

Detta Erbjudande lämnas inte och inte heller kommer accept av aktieägare, eller för aktieägares räkning, att godkännas 

i någon jurisdiktion där lämnandet av Erbjudandet eller godkännande av accept av Erbjudandet inte skulle vara 

förenligt med lagar och regler i sådan jurisdiktion. Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till 

Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Erbjudandet behandlas i USA som ett erbjudande på vilket det s.k. Tier II-

undantaget som omnämns i Rule 14d-1(d) i U.S. Securities Exchange Act från 1934 är tillämpligt. Detta 

pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid eventuell avvikelse mellan språkversionerna skall 

den svenska versionen äga företräde. 
 

 

Pressmeddelande 

5 mars 2008  
 
 

Watchtower har erforderliga myndighetstillstånd avseende det 

rekommenderade kontanterbjudandet till aktieägarna i Telelogic 
 
International Business Machines Corporation (“IBM”), genom sitt indirekt helägda dotterbolag Watchtower AB 

(”Watchtower”) (med tidigare firma Goldcup D 2933 AB), ett svenskt privat aktiebolag, offentliggjorde den 11 juni 

2007 ett rekommenderat offentligt kontanterbjudande till innehavarna av samtliga aktier i Telelogic AB (publ) 

(”Telelogic”), om att överlåta samtliga aktier i Telelogic till Watchtower (“Erbjudandet”). Erbjudandet har enhälligt 

rekommenderats av styrelsen i Telelogic.  

 

Fullföljande av erbjudandet är beroende av i erbjudandehandlingen angivna villkor, innefattande erhållande av 

erforderliga tillstånd, godkännanden och beslut från berörda konkurrensmyndigheter. Watchtower kan bekräfta att 

Watchtower idag informerats om Europeiska kommissionens beslut av den 5 mars 2008 att godkänna förvärvet. Det 

konkurrensrättsliga granskningsförfarandet i USA avslutades framgångsrikt den 2 oktober 2007. Inga andra 

konkurrensrättsliga godkännanden är erforderliga. Villkoret avseende erhållande av erforderliga konkurrensrättsliga 

tillstånd, godkännanden och beslut är därmed uppfyllt. 

 

Som tidigare meddelats löper den förlängda anmälningsperioden i Erbjudandet ut den 19 mars 2008 klockan 17.00 

(svensk tid). Under förutsättning att Watchtower den 27 mars 2008 offentliggör att villkoren för Erbjudandet uppfyllts 

eller frånfallits, förväntas redovisning av likvid kunna påbörjas omkring en vecka därefter. 

 

Samtliga övriga i erbjudandehandlingen angivna villkor, innefattande villkoren avseende Erbjudandets fullföljande, 

gäller alltjämt. 

 

Erbjudandehandlingen i svensk och engelsk version och övrig information om Erbjudandet publiceras på 

www.ibm.com/software/rational/welcome/telelogic/, på www.telelogic.com samt på www.nordea.se/placera.  
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